
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 127.677.867,93 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 99.971.091,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 138.322.309,06 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 101.031.831,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 37.290.477,13 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

87 212 806,27 0,00 0,00 87 212 806,27

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

6 831 175,00 0,00 0,00 6 831 175,00

27 656 776,00 0,00 0,00 27 656 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

6 967 911,00 0,00 0,00 6 967 911,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 535 956,66 0,00 0,00 12 535 956,66

127 677 867,93 0,00 0,00 127 677 867,93

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

13 799 086,00 0,00 0,00 13 799 086,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące

Własne

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 192 391,90 2 632 595,00 2 632 595,00 1 100,00 2 631 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 796,90 4 559 796,90 0,00 0,00

-56 073,00 -31 650,00 -31 650,00 0,00 -31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 423,00 -24 423,00 0,00 0,00

56 073,00 56 073,00 56 073,00 0,00 56 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192 391,90 2 657 018,00 2 657 018,00 1 100,00 2 655 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 373,90 4 535 373,90 0,00 0,00

2 351 595,00 2 351 595,00 2 351 595,00 0,00 2 351 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 466,00 55 466,00 55 466,00 0,00 55 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 061,00 2 407 061,00 2 407 061,00 0,00 2 407 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 595,00 2 351 595,00 2 351 595,00 0,00 2 351 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 466,00 55 466,00 55 466,00 0,00 55 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 061,00 2 407 061,00 2 407 061,00 0,00 2 407 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 005,00 230 325,00 230 325,00 0,00 230 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 680,00 3 178 680,00 0,00 0,00

-33 504,00 -9 081,00 -9 081,00 0,00 -9 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 423,00 -24 423,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 501,00 221 244,00 221 244,00 0,00 221 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 257,00 3 154 257,00 0,00 0,00

129 700,00 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 348,00 127 348,00 127 348,00 0,00 127 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 625,00 100 625,00 100 625,00 0,00 100 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 729,00 -6 729,00 -6 729,00 0,00 -6 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 896,00 93 896,00 93 896,00 0,00 93 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 680,00 3 178 680,00 0,00 0,00

-24 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 423,00 -24 423,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 257,00 3 154 257,00 0,00 0,00

50 675,00 50 675,00 50 675,00 1 100,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 569,00 -22 569,00 -22 569,00 0,00 -22 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 713,00 28 713,00 28 713,00 1 100,00 27 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 007,00 8 007,00 8 007,00 0,00 8 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 675,00 18 675,00 18 675,00 0,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 469,00 -21 469,00 -21 469,00 0,00 -21 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 696 241,48 11 455 508,25 6 642 558,25 5 463 254,00 1 179 304,25 0,00 491 612,00 4 321 338,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -34 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 696 241,48 11 455 508,25 6 642 558,25 5 473 254,00 1 169 304,25 0,00 491 612,00 4 321 338,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

6 977 114,00 6 977 114,00 5 645 965,00 5 044 447,00 601 518,00 0,00 17 640,00 1 313 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 114,00 6 977 114,00 5 645 965,00 5 044 447,00 601 518,00 0,00 17 640,00 1 313 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 897,00 3 982 897,00 3 982 897,00 3 982 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014 897,00 4 014 897,00 4 014 897,00 4 014 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 812,00 686 812,00 686 812,00 686 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60021
Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4260 Zakup energii

Administracja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 905 209,00

3 905 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 2



652 812,00 652 812,00 652 812,00 652 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 100,00 180 100,00 134 100,00 7 670,00 126 430,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 100,00 180 100,00 134 100,00 17 670,00 116 430,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394,00 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 394,00 17 394,00 17 394,00 17 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 830,00 91 830,00 91 830,00 0,00 91 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 830,00 81 830,00 81 830,00 0,00 81 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 812,75 1 179 812,75 1 179 812,75 0,00 1 179 812,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 812,75 947 812,75 947 812,75 0,00 947 812,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 591,75 1 152 591,75 1 152 591,75 0,00 1 152 591,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 591,75 920 591,75 920 591,75 0,00 920 591,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 591,75 1 152 591,75 1 152 591,75 0,00 1 152 591,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 591,75 920 591,75 920 591,75 0,00 920 591,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 681 503,50 38 336 477,50 33 699 788,00 29 275 626,00 4 424 162,00 3 024 536,40 481 991,10 1 130 162,00 0,00 0,00 11 345 026,00 11 345 026,00 0,00 0,00

-133 107,00 -133 107,00 -130 804,00 -65 940,00 -64 864,00 0,00 -2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 107,00 365 107,00 363 690,00 334 605,00 29 085,00 0,00 0,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 913 503,50 38 568 477,50 33 932 674,00 29 544 291,00 4 388 383,00 3 024 536,40 479 688,10 1 131 579,00 0,00 0,00 11 345 026,00 11 345 026,00 0,00 0,00

30 161 651,50 19 906 942,50 19 365 510,00 16 494 412,00 2 871 098,00 0,00 274 432,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

-47 258,00 -47 258,00 -45 455,00 -9 427,00 -36 028,00 0,00 -1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 700,00 266 700,00 266 700,00 252 463,00 14 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 381 093,50 20 126 384,50 19 586 755,00 16 737 448,00 2 849 307,00 0,00 272 629,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

45 621,00 45 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 803,00 -1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 818,00 43 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 740,00 3 149 740,00 3 149 740,00 3 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 786,00 3 151 786,00 3 151 786,00 3 151 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 466,00 2 198 466,00 2 198 466,00 2 198 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 027,00 -9 027,00 -9 027,00 -9 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 439,00 2 189 439,00 2 189 439,00 2 189 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 871,00 187 871,00 187 871,00 187 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233,00 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 104,00 190 104,00 190 104,00 190 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 920,00 50 920,00 50 920,00 50 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 160,00 51 160,00 51 160,00 51 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 064,00 370 064,00 370 064,00 0,00 370 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75075

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

758

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 927,00

0,00

0,00

481 927,00

63 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 3



375 069,00 375 069,00 375 069,00 0,00 375 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 148,00 64 148,00 64 148,00 0,00 64 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 478,00 -5 478,00 -5 478,00 0,00 -5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 670,00 58 670,00 58 670,00 0,00 58 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 883,00 840 883,00 840 883,00 0,00 840 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 754,00 -3 754,00 -3 754,00 0,00 -3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 129,00 837 129,00 837 129,00 0,00 837 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 788,00 488 788,00 488 788,00 0,00 488 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 788,00 463 788,00 463 788,00 0,00 463 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,00 9 728,00 9 728,00 0,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496,00 9 496,00 9 496,00 0,00 9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 483,00 332 483,00 332 483,00 0,00 332 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232,00 9 232,00 9 232,00 0,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 715,00 341 715,00 341 715,00 0,00 341 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 435,00 7 435,00 7 435,00 0,00 7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 347,00 7 347,00 7 347,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498,00 5 498,00 5 498,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,00 -343,00 -343,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 157,00 15 157,00 15 157,00 0,00 15 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,00 6 064,00 6 064,00 0,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264,00 5 264,00 5 264,00 0,00 5 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 113,00 21 113,00 21 113,00 21 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 713,00 20 713,00 20 713,00 20 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 917 534,00 9 917 534,00 9 917 534,00 9 917 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 944,00 247 944,00 247 944,00 247 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 478,00 10 165 478,00 10 165 478,00 10 165 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 666,40 12 144 362,40 9 651 368,00 8 553 887,00 1 097 481,00 2 057 383,80 108 728,60 326 882,00 0,00 0,00 704 304,00 704 304,00 0,00 0,00

-30 762,00 -30 762,00 -30 262,00 -1 911,00 -28 351,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 762,00 82 762,00 81 345,00 80 557,00 788,00 0,00 0,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900 666,40 12 196 362,40 9 702 451,00 8 632 533,00 1 069 918,00 2 057 383,80 108 228,60 328 299,00 0,00 0,00 704 304,00 704 304,00 0,00 0,00

17 204,00 17 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 704,00 16 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 769 560,00 2 769 560,00 2 769 560,00 2 769 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 816,00 11 816,00 11 816,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 376,00 2 781 376,00 2 781 376,00 2 781 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 130,00 1 127 130,00 1 127 130,00 1 127 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 337,00 15 337,00 15 337,00 15 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 4



1 142 467,00 1 142 467,00 1 142 467,00 1 142 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 514,00 108 514,00 108 514,00 108 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 503,00 108 503,00 108 503,00 108 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 044,00 27 044,00 27 044,00 0,00 27 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,00 -492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 552,00 26 552,00 26 552,00 0,00 26 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 557,00 371 557,00 371 557,00 0,00 371 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 095,00 -24 095,00 -24 095,00 0,00 -24 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 462,00 347 462,00 347 462,00 0,00 347 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 354,00 6 354,00 6 354,00 0,00 6 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102,00 6 102,00 6 102,00 0,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 113,00 92 113,00 92 113,00 0,00 92 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 772,00 92 772,00 92 772,00 0,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768,00 3 768,00 3 768,00 0,00 3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687,00 3 687,00 3 687,00 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 935,00 10 935,00 10 935,00 0,00 10 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 333,00 385 333,00 385 333,00 0,00 385 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 462,00 385 462,00 385 462,00 0,00 385 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 607,00 9 607,00 9 607,00 0,00 9 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 958,00 -2 958,00 -2 958,00 0,00 -2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 649,00 6 649,00 6 649,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 876,00 2 876,00 2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 407,00 4 039 407,00 4 039 407,00 4 039 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 375,00 53 375,00 53 375,00 53 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 782,00 4 092 782,00 4 092 782,00 4 092 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 299,00 1 223 299,00 1 179 899,00 1 169 599,00 10 300,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 645,00 -15 645,00 -15 645,00 -15 160,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 645,00 15 645,00 15 645,00 1 585,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4360

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 5



1 223 299,00 1 223 299,00 1 179 899,00 1 156 024,00 23 875,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 852,00 156 852,00 156 852,00 156 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 060,00 -14 060,00 -14 060,00 -14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 792,00 142 792,00 142 792,00 142 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 170,00 17 170,00 17 170,00 17 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 655,00 17 655,00 17 655,00 17 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 486,00 570 486,00 570 486,00 570 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 586,00 571 586,00 571 586,00 571 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 501,00 2 547 501,00 2 547 501,00 2 547 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 442,00 -39 442,00 -39 442,00 -39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 059,00 2 508 059,00 2 508 059,00 2 508 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 994,00 378 994,00 378 994,00 378 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 933,00 378 933,00 378 933,00 378 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 806,00 50 806,00 50 806,00 50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 857,00 -1 857,00 -1 857,00 -1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 949,00 48 949,00 48 949,00 48 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832 430,00 1 832 430,00 1 832 430,00 1 832 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4170

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 6



-37 524,00 -37 524,00 -37 524,00 -37 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 906,00 1 794 906,00 1 794 906,00 1 794 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 624,00 325 651,00 248 973,00 197 500,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 732,00 -3 732,00 -3 732,00 -3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732,00 3 732,00 3 732,00 17,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 624,00 321 936,00 252 688,00 197 500,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 624,00 325 651,00 228 973,00 125 000,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 732,00 -3 732,00 -3 732,00 -3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732,00 3 732,00 3 732,00 17,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 624,00 321 936,00 232 688,00 125 000,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426,00 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 443,00 4 443,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 240,00 48 240,00 48 240,00 48 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 732,00 -3 732,00 -3 732,00 -3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 508,00 44 508,00 44 508,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 244,00 56 244,00 56 244,00 0,00 56 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 959,00 59 959,00 59 959,00 0,00 59 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 827 312,00 9 827 312,00 4 695 116,00 2 538 781,00 2 156 335,00 0,00 5 067 521,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 974,00 -6 974,00 -6 967,00 0,00 -6 967,00 0,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 6 967,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 827 312,00 9 827 312,00 4 695 116,00 2 545 748,00 2 149 368,00 0,00 5 067 521,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 110,00 172 110,00 79 435,00 15 435,00 64 000,00 0,00 28 000,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 974,00 -6 974,00 -6 967,00 0,00 -6 967,00 0,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 6 967,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 110,00 172 110,00 79 435,00 22 402,00 57 033,00 0,00 28 000,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151,00 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144,00 7 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 967,00 -6 967,00 -6 967,00 0,00 -6 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 033,00 13 033,00 13 033,00 0,00 13 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 974,00 2 840 831,00 2 591 406,00 1 792 129,00 799 277,00 244 375,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

-20 790,00 -20 790,00 -20 590,00 -1 508,00 -19 082,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 790,00 20 790,00 20 790,00 20 787,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 974,00 2 840 831,00 2 591 606,00 1 811 408,00 780 198,00 244 375,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

136 689,00 136 689,00 134 639,00 128 627,00 6 012,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 689,00 136 689,00 134 639,00 128 627,00 6 012,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851

85154

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4119

85295

4179

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

4850

4740

85504

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Wspieranie rodziny

855

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 7



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 044,00 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 735,00 2 222 592,00 1 975 217,00 1 663 502,00 311 715,00 244 375,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

-19 790,00 -19 790,00 -19 590,00 -508,00 -19 082,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 790,00 19 790,00 19 790,00 19 787,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 735,00 2 222 592,00 1 975 417,00 1 682 781,00 292 636,00 244 375,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 105,00 1 311 105,00 1 311 105,00 1 311 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 227,00 8 227,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 332,00 1 319 332,00 1 319 332,00 1 319 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 513,00 10 513,00 10 513,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 513,00 232 513,00 232 513,00 232 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 350,00 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 397,00 26 397,00 26 397,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,00 -508,00 -508,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 492,00 16 492,00 16 492,00 16 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 696,00 -2 696,00 -2 696,00 0,00 -2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304,00 6 304,00 6 304,00 0,00 6 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 913,00 88 913,00 88 913,00 0,00 88 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 306,00 -9 306,00 -9 306,00 0,00 -9 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 607,00 79 607,00 79 607,00 0,00 79 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346,00 -346,00 -346,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,00 754,00 754,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 -2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 870,00 20 870,00 20 870,00 0,00 20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

4430

4410

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4040
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

85516

4010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4170

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4210

4270

4280

4360

4300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 8



-2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 054 249,00 7 994 245,00 7 699 102,00 1 034 076,00 6 665 026,00 145 000,00 12 600,00 137 543,00 0,00 0,00 14 060 004,00 14 060 004,00 0,00 0,00

-9 233,00 -9 233,00 -9 233,00 0,00 -9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 054 249,00 7 994 245,00 7 699 102,00 1 034 076,00 6 665 026,00 145 000,00 12 600,00 137 543,00 0,00 0,00 14 060 004,00 14 060 004,00 0,00 0,00

571 900,00 571 900,00 571 900,00 0,00 571 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-932,00 -932,00 -932,00 0,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 900,00 571 900,00 571 900,00 0,00 571 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-932,00 -932,00 -932,00 0,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 068,00 73 068,00 73 068,00 0,00 73 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 832,00 48 832,00 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 308,00 1 331 553,00 1 180 323,00 820 625,00 359 698,00 139 000,00 12 000,00 230,00 0,00 0,00 285 755,00 285 755,00 0,00 0,00

-8 301,00 -8 301,00 -8 301,00 0,00 -8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 301,00 8 301,00 8 301,00 0,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 308,00 1 331 553,00 1 180 323,00 820 625,00 359 698,00 139 000,00 12 000,00 230,00 0,00 0,00 285 755,00 285 755,00 0,00 0,00

107 062,00 107 062,00 107 062,00 0,00 107 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 363,00 111 363,00 111 363,00 0,00 111 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 434,00 169 434,00 169 434,00 0,00 169 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 017,00 -5 017,00 -5 017,00 0,00 -5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 417,00 164 417,00 164 417,00 0,00 164 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 928,00 42 928,00 42 928,00 0,00 42 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 284,00 -3 284,00 -3 284,00 0,00 -3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 644,00 39 644,00 39 644,00 0,00 39 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 782,00 3 695 795,00 227 696,00 718,00 226 978,00 2 689 000,00 0,00 779 099,00 0,00 0,00 2 962 987,00 2 962 987,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 782,00 3 695 795,00 227 696,00 718,00 226 978,00 2 689 000,00 0,00 779 099,00 0,00 0,00 2 962 987,00 2 962 987,00 0,00 0,00

3 956 782,00 1 033 795,00 227 696,00 718,00 226 978,00 27 000,00 0,00 779 099,00 0,00 0,00 2 922 987,00 2 922 987,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956 782,00 1 033 795,00 227 696,00 718,00 226 978,00 27 000,00 0,00 779 099,00 0,00 0,00 2 922 987,00 2 922 987,00 0,00 0,00

1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 514 023,40 88 249 123,27 63 443 888,00 41 339 458,00 22 104 430,00 8 486 211,40 6 164 768,87 8 154 857,00 0,00 1 999 398,00 37 264 900,13 37 264 900,13 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 216 233,00

1 216 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 755,00

245 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 922 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 526 356,00

2 922 987,00

2 922 987,00

2 922 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Nagrody konkursowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4210

90015

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

4300

4210

4270

4440

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

921

92195

4190

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 9



-505 921,00 -481 498,00 -478 988,00 -105 180,00 -373 808,00 0,00 -2 503,00 -7,00 0,00 0,00 -24 423,00 -24 423,00 0,00 0,00

505 921,00 505 921,00 504 497,00 406 376,00 98 121,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 514 023,40 88 273 546,27 63 469 397,00 41 640 654,00 21 828 743,00 8 486 211,40 6 162 265,87 8 156 274,00 0,00 1 999 398,00 37 240 477,13 37 240 477,13 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 535 956,66 12 535 956,66 2 703 573,99 1 830 019,47 873 554,52 0,00 9 832 382,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 535 956,66 12 535 956,66 2 703 573,99 1 830 019,47 873 554,52 0,00 9 832 382,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

8 526 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Zlecone

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 174/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75818, 80101, 80104 

Rozwiązuje się rezerwę oświatową z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli - kwota 
232.000,00 zł w sposób następujący: 

Szkoła Podstawowa nr 1 15 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 79 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 24 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 62 000,00 
Przedszkole nr 2 20 000,00 
Przedszkole nr 5 32 000,00 
Razem 232 000,00 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta i zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 1 – 
kwota 25.000,00 zł. 

Rozdział 80101, 80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły 
Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104, 80149 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 2, 
Przedszkola nr 3, Przedszkola nr 5. 

Rozdział 85295 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Skuteczne Ośrodki Pomocy Społecznej 
w Euroregionie Puszczy Białowieskiej” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Żłobka Samorządowego w Hajnówce. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD903C19-E06C-4EC0-B8CD-A68CF8984222. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




